



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN SEMARANG
2020**

**Formulir
RKA - SKPD 2.2.1**

Urusan Pemerintahan : 1.01.03. - PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG

Organisasi : 1.01.03.01. - DINAS PEKERJAAN UMUM

Program : 1.01.04.1.01.03.01.17. - Program Pemberdayaan Komunitas Perumahan

Kegiatan : 1.01.04.1.01.03.01.17.02. - Fasilitas pembangunan prasarana dan sarana dasar pemukiman berbasis masyarakat

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Semarang

Jumlah Tahun n-1 : Rp. 469.287.000,00 (Empat ratus enam puluh sembilan juta dua ratus delapan puluh tujuh ribu rupiah)

Jumlah Tahun n : Rp. 146.000.000,00 (Seratus empat puluh enam juta rupiah)

Jumlah Tahun n+1 : Rp. 300.000.000,00 (Tiga ratus juta rupiah)

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Terfasilitasinya kelompok masyarakat dalam pelaksanaan kegiatan yang bersumber APBN	5 Program
Masukan	DANA	Rp 146.000.000
Keluaran	Terlaksananya pendampingan program/ kegiatan berbasis masyarakat (Kotaku/ Kota Layak Huni, Pamsimas, Sanimas, PISEW, HAMP)	15 lokasi pamsimas, 6 lokasi kotaku/kota layak huni, 1 lokasi sanimas, 3 lokasi PISEW, 1 lokasi HAMP
Hasil	Terlaksananya pembangunan konstruksi 5 program yang bersumber APBN	5 Program

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat Perdesaan penerima program pemberdayaan masyarakat

**Rincian Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA				146.000.000,00
5.2.	Belanja Langsung				146.000.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				146.000.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				9.007.500,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				5.007.500,00
	<i>Kertas HVS 70 gr</i>	30.00	Rim	59.950,00	1.798.500,00
	<i>Staples</i>	3.00	Buah	18.500,00	55.500,00
	<i>Isi Staples</i>	10.00	Pcs	2.100,00	21.000,00
	<i>Ordner</i>	10.00	Buah	22.050,00	220.500,00
	<i>Stopmap</i>	10.00	Lusin	22.000,00	220.000,00
	<i>Snelhecter</i>	20.00	Buah	30.000,00	600.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Warna</i>	10.00	Botol	136.500,00	1.365.000,00
	<i>Tinta Printer Refil Hitam</i>	10.00	Botol	52.500,00	525.000,00
	<i>Buku Kwitansi Besar</i>	6.00	Buah	7.500,00	45.000,00
	<i>Ballpoint</i>	40.00	Buah	3.150,00	126.000,00
	<i>Paperclips No. 3</i>	20.00	Pak	1.550,00	31.000,00
5.2.2.01.06.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				4.000.000,00
	<i>- BBM 10 liter x 40 kali</i>	400.00	liter	10.000,00	4.000.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				2.000.000,00
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Dekorasi, Dokumentasi, Publikasi				2.000.000,00
	<i>Belanja Spanduk 1 buah x 10 keg</i>	10.00	buah	200.000,00	2.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.315.500,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan (Fotocopy, Jilid)				7.315.500,00

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06.02.	Fotocopy	23,685.00	Lbr	300,00	7.105.500,00
	Jilid	20.00	buah	10.500,00	210.000,00
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				42.000.000,00
5.2.2.11.02.	Belanja makanan dan minuman rapat				42.000.000,00
	Snack 40 org x 30 kl	1,200.00	OK	10.000,00	12.000.000,00
	Makan siang 40 org x 30 kl	1,200.00	OK	25.000,00	30.000.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				85.677.000,00
5.2.2.15.01.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				2.400.000,00
	Sosialisasi/ koordinasi/ monev dalam daerah		-		2.400.000,00
	Pejabat Eselon IV 1 org x 12 kl	12.00	OK	80.000,00	960.000,00
	PNS Gol III 2 org x 12 kl	24.00	OK	60.000,00	1.440.000,00
5.2.2.15.02.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				83.277.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah Pendukung Kegiatan		-		83.277.000,00
	a. Kota Semarang		-		5.760.000,00
	Uang Harian 2 org x 24 kali 1 hr	48.00	orkl	120.000,00	5.760.000,00
	b. Jawa Tengah, DIY		-		12.210.000,00
	Uang Harian		-		7.200.000,00
	Pejabat Eselon IV 1 org x 6 kali 2 hr	12.00	orkl	600.000,00	7.200.000,00
	Penginapan:		-		5.010.000,00
	Pejabat Eselon IV 1 org x 6 kali 1 hr	6.00	orkl	835.000,00	5.010.000,00
	c. DKI Jakarta, Banten, Jawa Barat, Jawa Timur		-		65.307.000,00
	Uang Harian		-		14.130.000,00
	Pejabat Eselon III 1 org x 3 kali 2 hr	6.00	orkl	1.300.000,00	7.800.000,00
	Pejabat Eselon IV 1 org x 3 kali 2 hr	6.00	orkl	1.055.000,00	6.330.000,00
	Penginapan:		-		6.405.000,00
	Pejabat Eselon III 1 org x 3 kali 1 hr	3.00	orkl	1.195.000,00	3.585.000,00
	Pejabat Eselon IV 1 org x 3 kali 1 hr	3.00	orkl	940.000,00	2.820.000,00
	Biaya Taxi (Semarang) 1 org x 3 kali 2 pp	6.00	orkl	100.000,00	600.000,00
	Biaya Taxi (Jakarta) 1 org x 3 kali 2 pp	6.00	orkl	256.000,00	1.536.000,00
	Tiket		-		42.636.000,00
	Tiket Pesawat (PP) asal Jakarta Tujuan Semarang	12.00	Orang	3.553.000,00	42.636.000,00
				Jumlah	146.000.000,00

UNGERAN,
KEPALA DINAS PEKERJAAN UMUM KAB
SEMARANG

Ir. F. TOTIT OKTORIYANTO, M.M.

NIP. 196210271990021002

1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Keterangan	:				
Tanggal Pembahasan	:				
Catatan Hasil Pembahasan	:				
1.					
2.					
Dst					

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
1	Ir. ANANG DWINANTA, MM.	19651022 199102 1 002	Kepala Barenlitbangda Kab. Semarang	1
2	CHOLIQ, SH	19591028 198403 1 006	Asisten Ekonomi dan Pembangunan SETDA Kab. Semarang	2
3	Ir. YUSUF ISMAIL, MT	1960 06 07 198907 1 001	Pit. Asisten Adminstrasi Umum SETDA kab. Semarang	3